РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б телефон: (878 75) 45-1-04, электронный адрес: vaj sh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.05.2021r. № 65

с.Важное

О назначении начальника лагеря

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.02.2019 № 59 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Карачаево-Черкесской Республике» и в соответствии с планом работы Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году приказа Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 09.04.2021 № 298 « Об организации и проведения оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных учреждения Карачаево-Черкесской Республики», Распоряжения Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.04.2021 № 96-р «Об организации и проведении оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей» и приказа Управления образования Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 15.04.2021 № 53.

приказываю:

- 1. Возложить обязанности начальника пришкольного лагеря «Солнышко» на заместителя директора по воспитательной работе Катчиеву Марину Амировну.
- 2.Катчиевой Марине Амировне организовать летний отдых, оздоровление и занятость детей в пришкольном лагере в 2021 г для учащихся 1-4 классов в количестве 45 человек с 07.06.2021 по 01.07.2021г (список учащихся прилагается).
- 3.Начальнику лагеря обеспечить безопасность в пришкольном лагере в соответствии с приказом Управления образования администрации Усть Джегутинского муниципального района от 15.04.2021г. №54.
- 4.Обеспечить своевременное прохождение курсов по организации летнего отдыха детей в пришкольном лагере, начальнику ЛОУ, учителям воспитателям, повару, медсестре школы в «РГУ КЧ РИПКРО».
- 5. Начальнику лагеря Катчиевой М. А, разработать и утвердить план мероприятий по организации отдыха оздоровления и занятости детей в пришкольном лагере. Представить в Управление образование план мероприятии по организации отдыха до 20.05.2021г

6.Обеспечить полноценное питание детей, безопасность детского травматизма и дорожного движения и охрану их жизни их здоровья, а также контроль за противопожарной безопасностью в пришкольном лагере.

7.Организовать в ЛОУ пропускной режим, ежедневный осмотр здания, сооружении на территории пришкольного лагеря и проводить с обслуживающим персоналом занятия по общим мерам безопасности.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ш с. Важн

иректор МКОУ «СОШ с.Важное» ______ Н.Х. Джазаева